2020年 12月 18日

 各  位

                      会 社 名 エコナックホールディングス株式会社

                      代表者名 代表取締役社長  奥 村 英 夫

                      （コード番号 ３５２１ 東証第一部）

                      問合せ先 取締役 管理部門管掌 加 藤 祐 蔵

（ＴＥＬ ０３－６４１８－４３９１）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルス感染症の拡大による厳しい経営環境を踏まえ、当社グループが置か

れている状況を真摯に受け止め、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員報酬の減額を行
うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。
また、同日開催の監査役会においても監査役報酬の減額を決議いたしましたので、併せてお知ら

せいたします。

記

１．役員報酬減額の内容

代表取締役         月額報酬の 30％を減額
取締役（社外取締役除く）  月額報酬の 20％を減額
監査役（社外監査役除く）  月額報酬の 10％を減額

２．対象期間
  2020年 12月から 2021年 6月まで 7ヵ月間

以 上